Приложение N ____

к Договору аренды помещения (зала)

для проведения мероприятия

от "__"________ ____ г. N ____

                               АКТ ВОЗВРАТА

                                 помещения

г. ______________                                     "___"________ ____ г.

    _______________________________, именуем__ в дальнейшем "Арендодатель",

       (наименование или Ф.И.О.)

в лице __________________________________________, действующ__ на основании

                 (должность, Ф.И.О.)

_______________________________________________________, с одной стороны, и

    (устава, положения, доверенности или паспорта)

_______________________________, именуем__ в дальнейшем "Арендатор", в лице

   (наименование или Ф.И.О.)

_________________________________________________, действующ__ на основании

               (должность, Ф.И.О.)

________________________________________________________, с другой стороны,

      (устава, положения, доверенности или паспорта)

во исполнение Договора аренды от "___"__________ ____ г. N _______ оформили

настоящий Акт о нижеследующем:

    1.  Арендатор  вернул  из  аренды помещение N _____ общей площадью ____

(__________________)  кв.   метров,  расположенное  на   ______   этаже   в

_____________________________________ (офисном центре или т.п.), по адресу:

______________________________________, а Арендодатель принял его.

    2. Помещение возвращено в нормальном состоянии с учетом обычного износа

при его эксплуатации. В ходе осмотра на момент возврата Стороны установили:

    2.1. ________________________________________________________________;

        (описание состояния стен, пола, потолка, окон и др. конструкций,

                                процент износа)

    2.2. ________________________________________________________________;

            (состояние систем водоснабжения, водоотведения, электро- и

                теплоснабжения, телефонной связи, выделенной линии

               электронной связи, пожарной и охранной сигнализации)

    2.3. _______________________________________________________________;

              (необходимость проведения текущего или капитального

                                  ремонта и т.п.)

    2.4. Выявлены недостатки помещения: _________________________________.

    3. Одновременно с помещением возвращены:

    3.1. Оборудование и мебель:

	N п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Состояние

	1
	2
	3
	4

    3.2. Арендодатель также передает Арендатору:

    3.2.1. Парковочные места N ____, расположенные _______________________.

    3.2.2. Документы:

    - копия (выписка) из технического паспорта БТИ;

    - экспликация;

    - _____________________________________________________________.

    3.2.3. Ключи:

    - ______________ - в количестве ____ (______________) комплектов.

    - ______________ - в количестве ____ (______________) комплектов.

    3.2.4. Пропуска в виде ___________________________ в количестве _______

(_____________) штук.

    4.  Настоящий  Акт оформлен в двух экземплярах, имеющих равную силу, по

одному для каждой из сторон.

                              ПОДПИСИ СТОРОН:

    Арендатор:                            Арендодатель:

    ______________/________________/      _______________/________________/

      (подпись)        (Ф.И.О.)              (подпись)       (Ф.И.О.)

             (М.П. <1>)                                (М.П. <1>)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Согласно Федеральному закону от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ" с 07.04.2015 хозяйственные общества не обязаны иметь печать.